
ČESKÁ  REPUBLIKA  - VRCHNÍ  SOUD  V  OLOMOUCI
Masarykova  1, 771 1l  Olomouc

tel. 585 532111,  e-mail: podatelna@vsoud.olc.justice.cz,  IDDS:  2rsaa87

NAŠE  ZNAČKA:

VAŠE  ZNAČKA:

Spr  259/2023 TÝM  SERVIS

J

VYŘIZUJE:
Skupova577/2i

779 00 0íoinoíic

DNE: 05.05.2023

Objednávka

Žádáme  Vás  o pokládku  koberců  v kancelářích  přístavby  Vrchního  soudu  v Olomouci

dle cenové  kalkulace  za cenu  104  920 Kč s DPH.

S pozdravem

Vrchního  soudu  v Olomouci

Prolilášení  dodavatele  a potvrzení  při  akceptaci  objednávky:

Jako dodavatel  proMašuji,  že nejsem obchodní  společností,  ve které veřejný funkcionář  uvedenÝ
y '< 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006  sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších  předpisu  nebo
)u'n  ovlňdana  osoba  vlastní  podíl  pŤedstavující  alespoň  250./o ucasti  společníka  v obchodní

společnosti.

Baí'ikovní  spojení:  CNB  Osli'ava čísloúčtu:  IC: 64124533

ČESKÁ REPUBLIKA - VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
Masarykova 1, 771 11 Olomouc

tel. 585 532 111, e—mail: podatelnansoud.olcjusticecz, IDDS: 212321387

NAŠE ZNAČKA: Spr 259/2023 TÝM SERVIS
VAŠE ZNAČKA: _

VYŘIZUJE — Skupova577/21

779 00 Olomouc

DNE: 05.05.2023

Objednávka

Žádáme Vás o pokládku koberců v kancelářích přístavby Vrchního soudu v Olomouci

dle cenové kalkulace za cenu 104 920 Kč s DPH.

S pozdravem

Vrchního soudu V Olomouci

Prohlášení dodavatele a Potvrzení při akceptaci objednávky:
Jako dodavatel prohlašuji, že nejsem obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdě'ších předpisů nebo
jim ovládana osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasu společníka v obchodní
společnosti.

Bankovní spojení: ČNB Ostmva číslo účtu: _ IČ: 64124533




